
Кощаковское сельское поселение
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Кощаковского сельского поселения

от 28 сентября 2023 года№ 11

О проведении публичных слушаний по

проекту планировки территории земельного
массива Новая Званка Кощаковского

сельского поселения Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 г. № 131-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, уставом Кощаковского

сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в

Кощаковском сельском поселении Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Кощаковского сельского

поселения от 21 августа 2017 года № 16 (с изм. от 14.12.2017 г. № 29, от 25.05.2018 г.
№ 15, от 23.09.2019 г. № 54, от 14.12.2022 г. № 71, 31.03.2023 г. № 79), в целях
соблюдения прав жителей района на благоприятные условия жизнедеятельности, прав

и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального

строительства, расположенных на территории Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1.Назначить  проведение  публичных слушаний по проекту планировки

территории земельного массива Новая Званка Кощаковского сельского поселения

Пестречиндкого муниципального района Республики Татарстан (далее по тексу -

проект планировки территории).

2.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту планировки

территории  возложить  на  Исполнительный  комитет  Кощаковского  сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

3.Определить:
3.1.дату и время проведения публичных слушаний - 13.10.2023 г. в 14 ч. 00 мин.;

3.2.срок проведения - 1 день;
3.3.место пров^дения - зрительный зал Кощаковского сельского дома культуры,

по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Кощаково, ул. Центральная,

Д. 19;
3.4.срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с  правом

выступления - с 29.09.2023 г. по 12.10.2023 г., в письменном виде, ежедневно в

рабочие дни с 09.00 ч. до 12.00 ч., с 13.00 ч. до 16.00 ч. в исполнительный комитет

Кощаковского сельского поселения, по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский

район, с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 13, с обязательным указанием для граждан:



Глава Кощаковского

сельского поселенияЗ.Н. Саттарова

фамилии, имени, отчества (при наличии), даты рождения, адреса места жительства

(регистрации) - для физических лиц; наименования, основной государственный

регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с

приложением документов, подтверждающих такие сведения.
4.В целях доведения до населения Кощаковского сельского поселения

09.10.2023  г.  организовать  выставку-экспозицию демонстрационных материалов

проекта планировки территории сроком на один день, в здании исполнительного
комитета Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан, по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район, с.

Кощаково, ул. Комсомольская, д. 13 (понедельник-пятница с 8-00 ч. до 12-00 ч. и с 13-

00 ч. до 16-00 ч., обеденный перерыв с 12.00 ч. до 13.00 ч.).

5.Предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания проекту

планировки территории могут быть представлены заинтересованными лицами в

Исполнительный  комитет  Кощаковского  сельского  поселения  Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан в письменной форме с момента

опубликования (обнародования) информации по рабочим дням 8-00 ч. до 12-00 ч. и с

13-00 ч. до 16-00 ч. до 13.10.2023 г. (включительно), здание Исполнительного комитета

Кощаковского  сельского  поселения  Пестречинского  муниципального  района

Республики Татарстан, по адресу: (422774, Республика Татарстан, Пестречинский
район, с. Кощаково, ул. Комсомольская, д. 13).

6.Исполнительному   комитету   Кощаковского   сельского   поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан:

6.1.опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в районной

газете  Вперед   (Алга),  информационных стендах  Кощаковского  сельского

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан;

6.2.подготовить и провести публичные слушания по проекту планировки

территории в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим

постановлением сроки.
7.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (\у\у\у.ргауо.1а1;аг81;ап.ги) и на
официальном оайте Пестречинского муниципад^Ш^Шй^^аа ("\У\у\У.рез1хес1.1;а1;агз1;ап.ги).


